4<sup>ta</sup> *Makowice* Anno Millesimo octingentesimo decimo tertio Die Nona Junij Ego Martinus Lanczelski Baptisavi Infantem nomine Antoniam eodem die Natam Filiam Parentum Nobilium Simonis et Leonore de Tadzlowiczow Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Josephus Schottowfle cum Annastacia Szewckowa

7<sup>ma</sup> *Makowice* Anno Millesimo octingentesimo decimo tertio Die Nona Junij Ego Martinus Lanczelski Baptisavi Infantem nomine Annam eodem die Natam Filiam Parentum Nobilium Jacobi et Alexandri de Szaboluskie Mucator Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Honestus Paulus Schottowfle cum Nobilio Lucia Schottowfle

22. *Wienabrowce* Anno Millesimo octingentesimo vigesimo secunda Die Vigesima secunda Junij Ego Martinus Lanczelski Baptisavi Infantem nomine Annam eodem die Natam Filiam Parentum

Dies Locus

Continuatur Mensis Junius 1013 Anno

Sexus  
Virginitas

- 24. Muhomostolny Anno Millesimo octingentesimo primo tertio Die vigesima quarta Junij Ego Martinus Lanczucki Baptizavi infantem nomine Mariannam eodem die natam Filiam Parentum Laboriosam Mathie et Anastasia Caylus. Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Nobilis Gregorius Janicki. Cum Laboriosa Anna Czorkiewiczka
- 26. Jarowa Dobra Anno Millesimo octingentesimo primo tertio Die vigesima sexta Junij Ego Martinus Lanczucki Baptizavi infantem nomine Rosaliam eodem die natam Filiam Parentum Laboriosorum Laci et Annæ Labialow. Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Laboriosus Joannes Podulski et Laboriosa Anna Michulowa
- 26. Mycowce Anno Millesimo octingentesimo primo tertio Die vigesima sexta Junij Ego Martinus Lanczucki Baptizavi infantem nomine Joannem eodem die natum Filium Parentum Nobilium Francis et Marcelle de Turzyskiej wronskich. Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Nobilis Joannes Nawajowski cum Nobili Marianna Brylska

Mensis Julius 1013 Anno

- Muhomostolny Anno Millesimo octingentesimo primo tertio Die prima Julij Ego Martinus Lanczucki Baptizavi infantem nomine Rosaliam eodem die natam Filiam Parentum Laboriosorum Mathie et Annæ Labialow. Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Laboriosus Mathias Piszal cum Laboriosa Marianna Poturkiewska
- 4. Muhomostolny Anno Millesimo octingentesimo primo tertio Die quarta Julij Ego Martinus Lanczucki Baptizavi infantem nomine Joannem eodem die natum Filium Parentum Nobilium Laci et Agnetis de Wothowsthe Woyciechich. Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Nobilis Gregorius Xnigrodski cum Nobili Anna Czorkiewka
- 9. Kolay Malosowy Anno Millesimo octingentesimo primo tertio Die octava Julij Ego Martinus Lanczucki Baptizavi infantem nomine Josephum eodem die natum Filium Parentum Nobilium Petri et Annæ de Podkoroveczkie Bryzbinickich. Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Nobili Joannes Szpiciawski cum Nobili Marianna Turzyskiewka
- 9. Stobylka Malowiczka Anno Millesimo octingentesimo primo tertio Die octava Julij Ego Martinus Lanczucki Baptizavi infantem nomine Josephum eodem die natum Filium Parentum Nobilium Bartholomei et Apolonie de Massowsthe Nebelickich. Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Laboriosus Gabriel Bednarsz cum Honesta Thekla Poturkiewska
- 13. Mycowce Anno Millesimo octingentesimo primo tertio Die decima tertio Julij Ego Martinus Lanczucki Baptizavi infantem nomine Annam eodem die natam Filiam Parentum Nobilium Alexandri et Mariannæ de Parstke Bryzbinickich. Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Nobilis Stanislaus Kanafolski cum Nobili Marianna Czorkiewka
- 13. Makowce Anno Millesimo octingentesimo primo tertio Die decima tertio Julij Ego Martinus Lanczucki Baptizavi infantem nomine Pium eodem die natum Filium Parentum Nobilium Martini et Rosalie de Urzesnowsthe Podkowskich. Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Honestus Josephus Lebonszyer cum Honesta Francisca Poturkiewska
- 14. Barbarowstka Anno Millesimo octingentesimo primo tertio Die decima quarta Julij Ego Martinus Lanczucki Baptizavi infantem nomine Sornam eodem die natam Filiam Parentum Nobilium Thome et Annæ Doroznickich. Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Nobilis Gregorius Podkoroveczki cum Nobili Marianna Janicki adstantes Nobilis Lucas Zworski et Marianna Maciejowska

21. Wichrowa

22. Kienin

27. Mycowce

27. Mycowce

29. Jarowa

30. Turzyska

3. Makowce

3. Mukowce

9. Jarowa

10. Wichrowa

13. Kienin

Die Locus.

Mensis Julij. 1013 Anno

Sexus  
Vir. / Min.

- 21. Wichrowka Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio. Die Vigesima prima Julij. Ego Martinus Lanczucki, Baptisavi Infantem nomine Ignatium eodem die Natum. Filium Parentum Johannis et Agnetis Palczyński Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Matheus Kozicki, Cum Laboriosa Matrona Margaretha.
- 22. Wienikowce Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio. Die Vigesima secunda Julij. Ego Martinus Lanczucki, Baptisavi Infantem nomine Amillum, Natum ex sacro fonte eodem die Natum. Filium Parentum Joannis et Angele De Lutkowicki Wol. Nihil Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Senexus Vincentius Wolicki Cum Nobili Marianna Francka.
- 27. Mylowce Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio. Die Vigesima septima. Ego Martinus Lanczucki, Baptisavi Infantem nomine Joannem eodem die Natum. Filium Parentum Joannis et Mariannae Turbanowski Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Josephus Kozicki Cum Nobili Anna Dancka.
- 27. Mylowce Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio. Die Vigesima septima Julij. Ego Martinus Lanczucki, Baptisavi Infantem nomine Jacobum eodem die Natum. Filium Parentum Nobilium Antoni et Francisce De Spolicki Kozicki Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Joannes Kozicki Cum Nobili Marianna Kozicki.
- 29. Jarowa Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio. Die Vigesima nona Julij. Ego Martinus Lanczucki, Baptisavi Infantem nomine Ignatium eodem die Natum. Filium Parentum Laboriosorum Francisce et Rosalie Hodo-wyński Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Albertus Babij Cum Laboriosa Matrona Rebecca.

Mensis Augusti. 1013 Anno

- 2. Taraszyka Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio. Die Tertia Augusti. Ego Martinus Lanczucki, Baptisavi Infantem nomine Petrum a Virgula eodem die Natum. Filium Parentum Nobilium Michaelis et Theresie De Szarawicki Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Senexus Dominus Joannes Kozicki Cum Rosa Helena Baranicka.
- 3. Makowce Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio. Die Tertia Augusti. Ego Martinus Lanczucki, Baptisavi Infantem nomine Ignatium, Natum die Vigesima sexta Julij. Filium Parentum Nobilium Francisce et Mariannae De Carzylis Woyackowski Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Jacobus Strueta Cum Nobili Rosalia Kozicki ad tante Honestas Baribus. Matrona et Nobili Marianna Thieka.
- 3. Makarowce Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio. Die Tertia Augusti. Ego Martinus Lanczucki, Baptisavi Infantem nomine Laurentium eodem die Natum. Filium Parentum Laboriosorum Antoni et Rosalie Lipskowi Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Michael Lemnycki Cum Nobili Anna Dulowicka.
- 8. Jarowa Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio. Die Octava Augusti. Ego Martinus Lanczucki, Baptisavi Infantem nomine Bartholomeum eodem die Natum. Filium Parentum Laboriosorum Nicolai et Mariannae Babij Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Honestus Joannes Gudecki Cum Laboriosa Matrona Pulawica.
- 10. Wichrowka Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio. Die Decima Augusti. Ego Martinus Lanczucki, Baptisavi Infantem nomine Laurentium eodem die Natum. Filium Parentum Nobilium Vincentij et Barbarae De Carze Baranowski Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Ignatius Kozicki Cum Nobili Marianna Wiszynska ad tante Nobili Ignatius Wolicki Matrona.
- 13. Wienikowce Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio. Die Decima quinta Augusti. Ego Martinus Lanczucki, Baptisavi Infantem nomine Vincentium eodem die Natum. Filium Parentum Laboriosorum Mathie et Magdalenae Curzynski Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Jacobus Matkowicki Cum Laboriosa Anna Kozicki.

Dies Locus.	Mensis Augusti. 1703. Anno.	Jesus omnibus
17. Saniakowce	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo tertio Die Decima Septima Augusti Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Haacynthum natum die Decima quinta Augusti. Filium legitimum Laboriosorum Michaelis et Mariannae Gashowych, conjugum legitimum, Patris fuerunt Nobilis Josephus Szarow-Nikla Nobilia Theresia Horyngowka	1
17. Ruda	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo tertio Die Decima Septima Augusti Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Rosaliam eodem die natam Filiam Parentum Nobillium Joannis et Magdalenae de Branski et Janowiczki conjugum legitimum Patris fuerunt Nobilis Aphanasius Gashowych cum Nobilia Marianna Burkowka omnes de Villa Ruda	1
21. Wicherowka	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo tertio Die Vigesima prima Augusti Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Mathiam eodem die natum Filium Parentum Nobillium Felici et Anastasiae de Chranowiczki conjugum legitimum Patris fuerunt Nobilis Joannes Gashowych cum Nobilia Constantia Prybiska omnes de Villa Wicherowka	1
24. Muckarow Bodelony	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo tertio Die Vigesima quarta Augusti Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Bartholomeum eodem die natum Filium legitimum Laboriosorum Christophori et Helene Kowcowych Patris fuerunt Nobilis Antonius Niedziatrowski cum Laboriosa Anna Kolesznicowa	1
24. Mycowce	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo tertio Die Vigesima quarta Augusti Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Theodam eodem die natam Filiam legitimum Nobillium Michaelis et Mariannae de Sporalowiczki conjugum legitimum Patris fuerunt Nobilis Michael Kowcowicz cum Nobilia Marianna Kowcowka	1
29. Malicowce	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo tertio Die Vigesima nona Augusti Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Joanni eodem die natum Filium legitimum Laboriosorum Josephi et Sophie Gashowicz conjugum legitimum Patris fuerunt Laboriosus Blasius Gashowicz cum Laboriosa Pauline Cepulka omnes de Villa Malicowce	1
31. Salsowka	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo tertio Die Trigesima prima Augusti Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Michaeli eodem die natum Filium legitimum Laboriosorum Casimiri et Mariannae Sobulki conjugum legitimum Patris fuerunt Laboriosus Theodorus Hachowicz cum Laboriosa Catharina Jaruszewska	1
31. Barbarowka	Anno Milleesimo octingentesimo Trigesimo primo Die Trigesima prima Augusti Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Joannem natum die Vigesima octava Augusti. Filium legitimum Nobillium Josephi et Theresiae de Lydurowiczki conjugum legitimum Patris fuerunt Nobilis Michael Leszczynski cum Nobilia Marianna Gashowicz, adstantibus Nobilibus Gregorio Bodekowi et Nobilia Marianna Niedziatrowska	1

Dies	Locus
9.	Muckarow Bodelony
14.	Sproszow
16.	Muckarow Bodelony
16.	Saniakowce
18.	Wicherowka
20.	Malicowce
20.	Mycowce

9.	Muchosow Bodlany	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio Die Nona Septembris Ego Martinus Kanerueki Baptisavi Infantem nomine Nathannam Eodem die Natam Filiam Parentum Laboriosorum Thomae et Mariae Jakobae Sorgerow. Conjugum Legitimorum Patrim fuerunt Laboriosus Bartholomeus Sorger cum Laboriosa Johanna Zanow.	1
14.	Przywarka	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio Die Decima quarta Septembris Ego Martinus Kanerueki Baptisavi Infantem nomine Rosaliam Eodem die Natam Filiam Parentum Johannis Francisci et Anne De Bilinski Witkowicki Conjugum Legitimorum Patrim fuerunt Nobilis Mathias Opolski cum Nobili Elisabetha Lajzerkowska	1
16.	Muchosow Bodlany	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio Die Decima sexta Septembris Ego Martinus Kanerueki Baptisavi Infantem nomine Joannem Eodem die Natam Filiam Parentum Laboriosorum et Genti Patris = Matris vero Margaretae Patrim in morte Generosus Simon Lukowicki cum Generosa Dorothea Magdalena Rejzewska Postantibus Generoso Joanne Rejzewski et v. Anna Virgine Ad squanniczowna	1
16.	Lienikowice	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio Die Decima sexta Septembris Ego Martinus Kanerueki Baptisavi Infantem nomine E. Sacra Unionis nomine binominis. Camillium Alexiury. - Filiam Parentum Generosorum Dominorum Joannis et Angeli de patherskic Witkic Conjugum legitimorum Patrim fuerunt Generosus Magnus Dominus. Joachim Wagielki Judea Districtus Podolia Caenocensis cum uxore Illustris Marianna de Duffa Adstantibus Ca. M. Ad. Domino Josepho Ligkowskic et Magnifica Domina Maria Magdalena Magnifico Domino Antonio Wilczek et Magnifica Dona Agnete Pochgiska	1
18.	Loidrowka	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio Die Decima octava Septembris Ego Martinus Kanerueki Baptisavi Infantem nomine Rosaliam Eodem die Decima quarta Septembris Filiam Parentum Henesterum. Stephani et Marianae De Demos Nobilium Piotrowskic Buraczynskic Conjugum Legitimorum Patrim fuerunt Nobilis Josephus Tomaszewski cum Nobili Sophia Baranowska Postantibus Nobilis Mathias Wisznowski et Magnifica Laboriosa	1
20.	Maliowce	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio Die Decima quarta Septembris Ego Martinus Kanerueki Baptisavi Infantem nomine Michaellem Eodem die Natam Filiam Parentum Laboriosorum Adalberti et Marianne Baranowskic Conjugum Legitimorum Patrim fuerunt Laboriosus Bartholomeus Baranowski et Laboriosa Francisca Gotombiewska	1
20.	Wycowce	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio Die Decima quarta Septembris Ego Martinus Kanerueki Baptisavi Infantem nomine Adamum Eodem die Natam Filiam Parentum Laboriosorum Adami et Anne Loierkic Conjugum Legitimorum Patrim fuerunt Laboriosus Mathias Poliszak cum Laboriosa Theresia Loierkic	1